お客様︓東村山青年会議所理事長 中野陽介様
お客様︓東東村山青年会議所専務理事 小関愛子様

例会日︓毎週木曜日 12:30～13:30
例会場︓八坂神社 社務所

〒189-0013 東京都東村山市栄町3-25-1

クラブ管理委員会︓鈴木 龍雄 会長︓山本智治
副会長︓北久保隆一
幹事︓岩原隆
副幹事︓鈴木龍雄

事務所︓〒189-0013
URL︓http://www.hm-rc.org/ h.murayama@eagle.ocn.ne.jp

東京都東村山市栄町3-5-1 ハイツむさしの101

TEL 042-393-7500 FAX 042-395-1166

お客様紹介︓當麻会長 幹事報告︓岩原幹事

出席報告︓石山会員 ニコニコ︓古屋会員

②

点鐘︓山本会長

①

⑥⑤

④

■会員数︓30名
■欠席︓4名
■免除者︓1名

■出席者︓24名
■出席率︓85.71％

■前々回出席率
（修正後)︓85.71％

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨

司会︓平野会員
点鐘︓山本会長
お客様紹介︓當麻
会長挨拶・会務報告︓山本会長
幹事報告︓岩原幹事
出席報告︓石山会員
ニコニコボックス︓古屋会員
クラブ協議会
謝辞・閉会点鐘︓山本会長
懇親会

プログラム

Vol.53

今年度会長テーマ 継往開来

東京東村山ロータリークラブ
国際ロータリー第2580地区

第2558回例会 2019.10.17

東京東村山ロータリークラブ

■小町社会奉仕委員長

■北久保クラブ奉仕委員長

⑧謝辞・閉会点鐘︓山本会長

③会長挨拶・会務報告 山本会長

②お客様紹介 當麻会員

④幹事報告 岩原幹事

⑥ニコニコBOX 古屋会員

本日は、令夫人をはじめ多くの方々に参加頂きあり
がとうございます。本日は、懇親会の前に東村山RC
のキャッチコピーに関して皆さんでディスカッショ
ンしてもらう場を作ります。是非、闊達な意見交換
を期待したいと思います。

・日台ロータリー親善会議福岡大会 3/6(金)14:00
　＠ホテルニューオータニ博多 登録料22,000円
・RLIパートⅠ(沖縄)案内・ファシリテーター依頼
　12/1(日)＠沖縄県男女共同参画センターてぃるる
・地区バギオ基金支援委員会より卓話依頼 バギオ基
　金の大切さ並びに必然性についての卓話
・東京小石川RC創立50周年記念式典・記念祝賀会
　3/27(金)16:00～＠ホテル椿山荘
・(公)東村山市体育協会第8回スポレクフェスティバ
　ル 11/17(日)＠東村山市民スポーツセンター
・沖縄地区大会及び親睦旅行の航空券早割りに関して

◆隅屋会員︓皆様ご無沙汰しております。久しぶりの例
　会に夫婦共々出席しました。楽しい時間を過ごしたい
　と思います。田中さんお迎えありがとう。
◆北久保会員︓今日の移動例会は会員の皆様、令夫人の
　方、JCの皆様よりご意見をいただく貴重な機会です。
　よろしくお願いします。
◆野澤(秀)会員︓夜間例会、家内共々楽しく過ごさせて
　いただきました。
◆樺澤会員︓楽しませて頂きます。
◆大仁田会員︓こんばんは。いつもご苦労様です。よろ
　しくお願いします。
◆戸澤会員︓お世話になります。
◆野崎会員︓今日は家族共々お世話になります。
◆當麻会員︓久しぶりの夜間例会、楽しく過ごさせてい
　ただきます。
◆赤木会員︓夜間例会楽しみましょう。
◆野村会員:本日は久しぶりの夜間例会、楽しみましょう。

◆山本会長・岩原幹事︓本日は意義ある夜間例会にしま
　しょう!親睦を大いに深めていきましょう!

～東京東村山RCキャッチコピーに関して～

～新しい奉仕活動に関して～

⑦クラブ協議会

岩原幹事令夫人 伸子様

野崎会員令夫人 純子様
野崎会員御令嬢 有以様

野澤(秀)会員
令夫人 礼子様

隅屋会員
令夫人 郁様

東村山青年会議所理事長 中野陽介様
東村山青年会議所専務理事 小関愛子様

戸澤会員令夫人
昌子様

鈴木会員令夫人
恵美子様様 合計︓37,000円　累計︓511,000円

東京東村山ロータリークラブ

https://photos.app.goo.gl/V4imgT962QVDwoB27

⑨懇親会＠東村山・義

乾杯挨拶︓野崎会員

ご挨拶︓隅屋会員

挨拶︓野澤(秀)会員

挨拶︓岩原幹事

URL、QRコードより写真の
ダウンロードが可能です。

	Weekly-20191017-1.pdf
	Weekly-20191017-2
	Weekly-20191017-3